
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.12.2020 № 3772 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

07.12.2020 № 3619 «О внесении изменений в примерное Положение об 

оплате труда, порядке и условиях установления стимулирующих и 

компенсационных выплат руководителей муниципальных учреждений, 

подведомственных управлению культуры мэрии города Магадана, их 

заместителей и главных бухгалтеров» 

 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, п. 4 ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

постановлением мэрии города Магадана от 28 февраля 2017 г. № 573 «Об 

оплате труда руководителей муниципальных учреждений муниципального 

образования «Город Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров» (с 

изменениями, внесёнными постановлением мэрии города Магадана от 

03 ноября 2020 г. № 3264), руководствуясь Федеральным законом от 

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет : 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 07.12.2020 

№ 3619 «О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда, 

порядке и условиях установления стимулирующих и компенсационных 

выплат руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению культуры мэрии города Магадана, их заместителей и главных 

бухгалтеров», следующие изменения, дополнив подпунктом 1.2. следующего 

содержания: 



«1.2. Действие настоящего постановления распространяется на 

регулируемые отношения с 01 октября 2020 года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана      Ю. Гришан 


